.amara ^^Yftunicipal de ̂ irigüi
Estado de São Paulo

Ern 31 de maio de 2.017.
OFÍCIO-CIRCULAR N° 42/2017. h» I pí 87 a 92/2017 e do Projeto de Lei
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n 87 a e j
Complementar n° 14/17.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa Excelência,
temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, as matérias abaixo;

UUNICIPIO BE BIK"' «""f bITrItBzS

do Prefeito Municipal);

2 PROJETO DE LEI N° 88/2017 - SUPRIME ALÍNEA A E
o § r DO ART. 1° DA LEI N° 3.396, DE 21 DE JUNHO DE 1.996. (autoria do
Vereador José Roberto Merino Garcia);

PROJETO DE LEI N° 89/2017 - INCLUI NO
rALENDÁRIO OFICIAL DE EVENTOS DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI, O EVENTOTESTA jSn^NA O^^ NA CULTURA BIRIGUIENSE. (autoria do Prefeito
Municipal);

4  PROJETO DE LEI N" 90/2017 - INCLUI NO
CALENDÁRIO OFICIAL DE EVENTOS DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI, O EVENTO
TESTA DAS NAÇÕES, (autoria do Prefeito Municipal);

MUNICÍPIO DE^B^RIGUr/S "^^^TO nJ^ SrETRIZES
SrçZInÍar1aSDE2017^^
Snidades ̂ ^e^oloSadImÍ^ de°saüde, na secretaria de saüde
E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS, (autoria do Prefeito Municipal),

6  PROJETO DE LEI N° 92/2017 - AUTORIZA O

NA LEI N° 5.733/2013 - PLANO PLURIANUAL-PPA DE

Qâamara ^^^~yK.unicipaL de ̂ ^^ISirígüi
Estado de São Paulo

ALTERAÇÕES, PARA REPRIORIZAÇAO DAS AÇÕES
INFRA ESTRUTURA E INVESTIMENTO DA REDE SERVIÇO DE SAÚDE DA
SECRETARIA DE SAÚDE E E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS, (autoria do Prefeito
Municipal);

7. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 14/2017 -
RFVOGA EM SEU INTEIRO TEOR A LEI COMPLEMENTAR N° 14, DE 24 DE
NOVEMBRO DE 2005 QUE "INSTITUI A TAXA DE PROTEÇÃO CONTRA
INCÊNDIOS E EMERGÊNCIAS E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS, (autoria dos
Vereadores: Benedito Dafé Gonçalves Filho, José Fermino Grosso e Luiz Roberto Ferran),

Atenciosamente,

VALDEMIR FREDERICO,
PRESIDENTE.